
 

 
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH THANH HÓA 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-UBND Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2021 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND ngày 13/11/2018 của UBND 

tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên 

địa bàn tỉnh Thanh Hóa; 

 Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 928/TTr-SNV ngày 

11/10/2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 33 doanh nhân (có 

danh sách kèm theo), đã có nhiều thành tích trong sản xuất kinh doanh, góp 

phần vào sự phát triển kinh tế - xã hội của tỉnh năm 2021. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Trưởng ban Ban Thi 

đua - Khen thưởng tỉnh; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các doanh nhân 

có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                                 
- Như Điều 2 QĐ; 

- Lưu: VT, THKH. 

 

CHỦ TỊCH 

 

Đỗ Minh Tuấn  



 

 

DANH SÁCH CÁC DOANH NHÂN 

ĐƯỢC CHỦ TỊCH UBND TỈNH TẶNG BẰNG KHEN 

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày      tháng     năm 2021 

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa) 

 

1.  

Ông Nguyễn Thuần Phong, Giám đốc Ngân hàng Nông nghiệp và Phát 

triển nông thôn Việt Nam Chi nhánh Thanh Hóa, phường Điện Biên, 

thành phố Thanh Hóa. 

2.  
Ông Hoàng Mạnh Hiền, Giám đốc Viettel Thanh Hóa, Tập đoàn Công 

nghiệp - Viễn thông Quân đội. 

3.  
Ông Jeon Kyunam, Giám đốc Công ty Trách nhiệm hữu hạn May mặc 

xuất khẩu Appareltech Vĩnh Lộc, xã Vĩnh Long, huyện Vĩnh Lộc. 

4.  

Ông Lê Văn Thủy, Chủ tịch Hội đồng thành viên Công ty Trách nhiệm 

hữu hạn Một thành viên Sông Chu, phường Ngọc Trạo, thành phố Thanh 

Hóa. 

5.  

Ông Vũ Công Thắng, Chủ tịch Hội đồng quản trị kiêm Tổng Giám đốc 

Công ty Cổ phần May xuất khẩu Trường Thắng, thị trấn Nông Cống, 

huyện Nông Cống. 

6.  
Ông Cao Trọng Tú, Phó Tổng giám đốc, Công ty Cổ phần Công Nông 

nghiệp Tiến Nông, phường Đông Thọ, thành phố Thanh Hóa. 

7.  
Ông Hoàng Hải, Phó Giám đốc Công ty Điện Lực Thanh Hóa, phường 

Điện Biên, thành phố Thanh Hóa. 

8.  
Ông Nguyễn Hữu Tuấn, Chủ tịch kiêm Giám đốc Công ty Xăng dầu 

Thanh Hóa, phường Hàm Rồng, thành phố Thanh Hóa. 

9.  
Ông Nguyễn Kiên Cường, Giám đốc Công ty Cổ phần Bia Hà Nội - 

Thanh Hóa, phường Ngọc Trạo, thành phố Thanh Hóa. 

10.  

Ông Trần Anh Trung, Chủ tịch Hội đồng quản trị kiêm Tổng Giám đốc 

Tổng công ty Đầu tư xây dựng Cầu đường - CTCP, phường Hàm Rồng, 

thành phố Thanh Hóa. 

11.  
Ông Hoàng Văn Toàn, Giám đốc Hợp tác xã Nông nghiệp Phú Lộc, xã 

Phú Lộc, huyện Hậu Lộc. 

12.  
Bà Lê Thị Hương, Giám đốc Công ty Cổ phần Điện Lực Thanh Hóa, 

phường Đông Thọ, thành phố Thanh Hóa. 

13.  
Ông Nguyễn Đăng Tạo, Giám đốc Công ty Trách nhiệm hữu hạn Xây lắp 

điện và Xây dựng thủy lợi Thăng Bình, xã Yên Phong, huyện Yên Định. 

14.  
Ông Mai Thế Tình, Giám đốc Công ty Trách nhiệm hữu hạn Thương mại 

Phú Sơn, xã Nga An, huyện Nga Sơn. 

15.  
Ông Nguyễn Văn Hiệu, Giám đốc Công ty Trách nhiệm hữu hạn 

Medlatec Thanh Hóa, phường Đông Sơn, thành phố Thanh Hóa. 



2 

 

  

16.  
Ông Đặng Đình Tuấn, Giám đốc Công ty Trách nhiệm hữu hạn Một 

thành viên Thủy lợi Bắc Sông Mã, xã Hoằng Trung, huyện Hoằng Hóa. 

17.  
Bà Lê Thị Thục, Giám đốc Công ty Cổ phần Bê tông và Xây dựng Thanh 

Hóa, phường Đông Thọ, thành phố Thanh Hóa. 

18.  
Ông Lê Gia Hạnh, Giám đốc Quỹ Tín dụng nhân dân Dân Lý, xã Dân Lý, 

huyện Triệu Sơn. 

19.  
Bà Vũ Thị Hường, Giám đốc Công ty Trách nhiệm hữu hạn Xây dựng 

môi trường Trường Thi, phường Trường Thi, thành phố Thanh Hóa. 

20.  
Ông Hán Thành Tuấn, Giám đốc Công ty Cổ phần Đầu tư và Xây dựng 

Tuấn Linh, thị trấn Bút Sơn, huyện Hoằng Hóa. 

21.  
Bà Doãn Thị Lịch, Giám đốc Công ty Trách nhiệm hữu hạn Thanh Lịch, 

phường Đông Thọ, thành phố Thanh Hóa. 

22.  
Ông Nguyễn Thế Sơn, Tổng giám đốc Công ty Cổ phần Thiết bị và tự 

động An Phát, phường Đông Hải, thành phố Thanh Hóa. 

23.  
Ông Nguyễn Trọng Ngọc, Giám đốc Công ty Trách nhiệm hữu hạn Một 

thành viên 172, xã Phượng Nghi, huyện Như Thanh. 

24.  
Ông Lê Thanh Ba, Giám đốc Công ty Trách nhiệm hữu hạn Hatuba, Khu 

Công nghiệp Tây Bắc Ga, Phường Đông Thọ, thành phố Thanh Hoá. 

25.  
Ông Trịnh Xuân Trường, Phó Giám đốc Công ty Trách nhiệm hữu hạn 

Xuân Trường, xã Quý Lộc, huyện Yên Định. 

26.  
Bà Vũ Thị Thắm, Phó Giám đốc Công ty Xây dựng - Thương mại Thanh 

Hóa, thị Trấn Hà Trung, huyện Hà Trung. 

27.  
Ông Nguyễn Xuân Trường, Giám đốc Bệnh viện đa khoa Hải Tiến (Chi 

nhánh công ty Cổ phần Medipha), xã Hoằng Ngọc, huyện Hoằng Hóa. 

28.  
Ông Cao Minh Quê, Giám đốc Công ty Cổ phần Xây dựng giao thông 

thủy lợi Tuấn Hùng, phường Đông Hương, thành phố Thanh Hóa. 

29.  
Ông Hoàng Chí Minh, Giám đốc Công ty Cổ phần Xây dựng thương mại 

Mạnh Phú, xã Hà Đông, huyện Hà Trung. 

30.  
Ông Nguyễn Văn Thái, Giám đốc Công ty Trách nhiệm hữu hạn Thương 

mại Hoàng Thái, phường Lam Sơn, thành phố Thanh Hóa. 

31.  
Ông Nguyễn Duy Tiến, Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Thành An 

Thanh Hóa, phường Đông Hải, thành phố Thanh Hóa. 

32.  
Ông Lê Ngọc Trác, Phó Giám đốc Công ty Trách nhiệm hữu hạn Mai 

Hương, thị trấn Bút Sơn,  huyện Hoằng Hóa. 

33.  
Bà Vũ Thị Vi, Tổng Giám đốc Công ty Trách nhiệm hữu hạn VAUDE 

Việt Nam, phường Lam Sơn, thị xã Bỉm Sơn./. 
 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-12T09:03:00+0700
	HÀ NỘI
	Đỗ Minh Tuấn<tuandm@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-12T09:31:40+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-12T09:31:52+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-12T10:55:38+0700




